Приложение № 1     

к Приказу начальника Финансового 
управления Администрации 

Североуральского городского округа  

от _________№ __   
«Приложение № 3

к порядку составления и ведения 

бюджетной росписи бюджета 

Североуральского городского округа

Форма
               УТВЕРЖДАЮ

                                          Начальник Финансового управления

                                          Администрации Североуральского 

                                          городского округа 

                                          _________ _______________________

                                          (подпись)  (расшифровка подписи)

                                          "__" ______________ 20__ г.

ЛИМИТЫ

БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

на ______ год и плановый период ________  годов

Единица измерения: в рублях

	Наименование ГРБС и кодов классификации расходов 
	Код
	Сумма

	
	ГРБС
	разде ла
	подраздела
	целевой

статьи 
	вида  

расхо

дов


	дополни   тельной

классификации 
	 на 

20__

год 
	 на 

20__

год  
	 на 

20__

год  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО        
	
	
	


Приложение № 2     

к Приказу начальника Финансового 
управления Администрации
Североуральского городского округа  

от _________№ __   

«Приложение №6

к порядку составления и ведения 

бюджетной росписи бюджета 

Североуральского городского округа
Форма

УВЕДОМЛЕНИЕ № ____

О ЛИМИТАХ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

на____ год и плановый период  ________ годов

Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа

              ________________________________________________________________

      (наименование главного распорядителя средств местного бюджета)

Единица измерения: в рублях

	Наименование ГРБС и кодов классификации расходов
	Код
	Сумма

	
	ГРБС
	разде ла
	подраздела
	целевой

статьи 
	вида  

расхо

дов


	дополни   тельной

классификации 
	 на 

20__

год 
	 на 

20__

год  
	 на 

20__

год  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО        
	
	
	


Начальник Финансового управления ________ __________________________________

                                                               (подпись)              (расшифровка подписи)

Исполнитель                 _____________ __________________________________

                                       (подпись)              (расшифровка подписи)

"__" ______________ 20__ г.»
